
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Torneo 23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C 1812019C

Luogo Siena  [Siena - Toscana]
Periodo 07-12-2018 - 09-12-2018

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI TRANI SABINO - BIANCHINI M.

Partecipanti 27

Sito Internet

Soremic Giacomo

1Guigliotti Gioele

2
Silini Riccardo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 12 NC Soremic Giacomo 5.0 ITA 14.0015.5010.0015.501389 1360 2102 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 4 NC Guigliotti Gioele 4.0 ITA 15.0015.5010.0010.50 1440 1336 1295 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2003

3 1 NC Silini Riccardo 4.0 ITA 13.0015.008.00 10.001529 1339 1580 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1957

4 11 NC Spada Vittoria 4.0 ITA 10.5012.006.50 8.00 1395 1232 1505 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2007

5 5 NC Rugna Giuseppe 3.5 ITA 12.5014.507.50 8.50 1440 1389 1280 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1994

6 6 NC Tozzi Roberto 3.5 ITA 9.00 9.00 6.50 5.25 1440 1255 1132 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 1 0 1965

7 15 NC Laurenzi Edoardo 3.0 ITA 13.0014.509.00 6.50 1331 1382 1486 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2005

8 21 NC Mascia Leonardo Andres3.0 ITA 12.5014.508.50 6.50 1242 1397 1540 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

9 2 NC Sfera Anastasia 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.00 1484 1293 1453 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2004

10 14 NC Maracci Stefano 3.0 ITA 9.50 10.505.50 4.50 1361 1286 1358 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2004

11 9 NC Beliman Alexandro 3.0 ITA 8.00 9.50 5.50 6.00 1412 1220 1293 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2010

12 19 NC Reale Remo 2.5 ITA 13.5015.508.50 6.50 1275 1407 1510 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1944

13 10 NC Fani' Gianpaolo 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.75 1407 1277 1094 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2003

14 22 NC Alfidi Giulia 2.5 ITA 10.5012.007.50 5.00 1222 1411 1482 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2007

15 20 NC Amonov Daler 2.0 ITA 14.0015.5010.004.50 1255 1450 1379 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2007

16 27 NC Nobili Massimo 2.0 ITA 13.0013.009.00 3.00 1095 1374 1182 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1969

17 25 NC Clementi Paolo 2.0 ITA 13.0013.008.00 2.00 1117 1433 1281 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2009

18 18 NC Negrini Giulio 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1322 1347 1308 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2009

19 13 NC Clementi Massimo 2.0 ITA 11.0012.007.00 2.50 1362 1277 1206 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

20 8 NC Esposti Stefano 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1421 1205 1166 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1962

21 24 NC Giusti Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 4.00 0.50 1130 1393 1270 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1965

22 16 NC Menicagli Elia 1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.50 1330 1401 1600 3 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 0 0 2 1956

23 7 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 9.50 11.006.50 3.00 1434 1258 1109 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1981

24 17 NC Pin Orlando 1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1323 1346 598 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

25 23 NC Pucci Simone 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.25 1209 1375 1231 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1971

26 3 NC Barbucci Laura 1.0 ITA 6.00 6.00 3.50 1.75 1440 1234 961 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1968

27 26 NC Bucci Eleonora 0.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.00 1097 1396 1114 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 2007

FSI - 23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C) - Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018 - Pag. 2/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

22 NC Alfidi Giulia ITA LAZ RM 1222 1411 1482 2007 F 2853146 167679

20 NC Amonov Daler ITA TOS SI 1255 1450 1379 2007 M 2831355 159778

3 NC Barbucci Laura ITA TOS SI 1440 1234 961 1968 F 180220

9 NC Beliman Alexandro ITA LAZ VT 1412 1220 1293 2010 M 28512413 183002

26 NC Bucci Eleonora ITA TOS SI 1097 1396 1114 2007 F 2862994 171424

13 NC Clementi Massimo ITA LAZ RM 1362 1277 1206 1970 M 2868780 171942

25 NC Clementi Paolo ITA LAZ RM 1117 1433 1281 2009 M 2861513 172105

8 NC Esposti Stefano ITA TOS LU 1421 1205 1166 1962 M 2819320 157704

10 NC Fani' Gianpaolo ITA TOS SI 1407 1277 1094 2003 M 184058

24 NC Giusti Andrea ITA TOS PT 1130 1393 1270 1965 M 2879099 178089

4 NC Guigliotti Gioele ITA TOS SI 1440 1336 1295 2003 M 183258

15 NC Laurenzi Edoardo ITA TOS AR 1331 1382 1486 2005 M 2840990 168284

14 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1361 1286 1358 2004 M 2826483 163041

21 NC Mascia Leonardo AndresITA TOS SI 1242 1397 1540 2004 M 2871721 167715

16 NC Menicagli Elia ITA TOS FI 1330 1401 1600 1956 M 2823859 162427

18 NC Negrini Giulio ITA TOS SI 1322 1347 1308 2009 M 2863044 175213

7 NC Nigrelli Dario ITA SIC EN 1434 1258 1109 1981 M 2835091 143274

27 NC Nobili Massimo ITA TOS LU 1095 1374 1182 1969 M 2855068 157565

17 NC Pin Orlando ITA TOS SI 1323 1346 598 2011 M 2863079 175216

23 NC Pucci Simone ITA TOS SI 1209 1375 1231 1971 M 28512448 180223

19 NC Reale Remo ITA LAZ VT 1275 1407 1510 1944 M 892360 101908

5 NC Rugna Giuseppe ITA CAL CS 1440 1389 1280 1994 M 130326

2 NC Sfera Anastasia ITA EMI MO 1484 1293 1453 2004 F 2816143 148906

1 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1529 1339 1580 1957 M 860336 117212

12 NC Soremic Giacomo ITA TOS FI 1389 1360 2102 2002 M 2855793 171556

11 NC Spada Vittoria ITA LAZ RM 1395 1232 1505 2007 F 2839747 168211

6 NC Tozzi Roberto ITA TOS SI 1440 1255 1132 1965 M 178796
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 NC Silini Riccardo 4.0 ITA | 14 B 1 | 13 N 1 | 12 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 1

9 2 NC Sfera Anastasia 3.0 ITA | 15 N 0 | 17 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 20 N 1 | -1

26 3 NC Barbucci Laura 1.0 ITA | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 26 N Â½ | 19 N 0 | -1

2 4 NC Guigliotti Gioele 4.0 ITA | 17 N 1 | 15 B 1 | 21 N 1 | 11 B 1 | 12 N 0 | -1

5 5 NC Rugna Giuseppe 3.5 ITA | 18 B Â½ | 16 N 1 | 2 B 1 | 12 N 0 | 8 B 1 | 1

6 6 NC Tozzi Roberto 3.5 ITA | 19 N 0 | 22 B Â½ | 25 N 1 | 0 1 | 10 B 1 | 0

23 7 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA | 20 B 0 | 24 N 1 | 18 B 0 | 14 N Â½ | 22 B 0 | 1

20 8 NC Esposti Stefano 2.0 ITA | 21 N 0 | 25 B 0 | 26 N 1 | 24 B 1 | 5 N 0 | -1

11 9 NC Beliman Alexandro 3.0 ITA | 22 B 1 | 20 N 0 | 27 B 0 | 23 N 1 | 18 B 1 | 1

13 10 NC Fani' Gianpaolo 2.5 ITA | 23 N Â½ | 21 B 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 6 N 0 | -1

4 11 NC Spada Vittoria 4.0 ITA | 24 B 1 | 27 N 1 | 20 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 1

1 12 NC Soremic Giacomo 5.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 1 N 1 | 5 B 1 | 4 B 1 | 1

19 13 NC Clementi Massimo 2.0 ITA | 26 B 1 | 1 B 0 | 15 N 0 | 22 N 0 | 23 B 1 | 1

10 14 NC Maracci Stefano 3.0 ITA | 1 N 0 | 26 B 1 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 27 B 1 | 1

7 15 NC Laurenzi Edoardo 3.0 ITA | 2 B 1 | 4 N 0 | 13 B 1 | 27 N 1 | 1 N 0 | -1

22 16 NC Menicagli Elia 1.5 ITA | 3 N Â½ | 5 B 0 | 17 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

24 17 NC Pin Orlando 1.0 ITA | 4 B 0 | 2 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 24 N 0 | 0

18 18 NC Negrini Giulio 2.0 ITA | 5 N Â½ | 23 B Â½ | 7 N 1 | 21 B 0 | 9 N 0 | -1

12 19 NC Reale Remo 2.5 ITA | 6 B 1 | 12 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 3 B 1 | 1

15 20 NC Amonov Daler 2.0 ITA | 7 N 1 | 9 B 1 | 11 N 0 | 1 B 0 | 2 B 0 | 1

8 21 NC Mascia Leonardo Andres 3.0 ITA | 8 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 18 N 1 | 11 N 0 | -1

14 22 NC Alfidi Giulia 2.5 ITA | 9 N 0 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 13 B 1 | 7 N 1 | -1

25 23 NC Pucci Simone 1.0 ITA | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 13 N 0 | 0

21 24 NC Giusti Andrea 2.0 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 0 1 | 8 N 0 | 17 B 1 | 0

17 25 NC Clementi Paolo 2.0 ITA | 12 B 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 2 N 0 | 0 1 | 0

27 26 NC Bucci Eleonora 0.5 ITA | 13 N 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 0

16 27 NC Nobili Massimo 2.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 9 N 1 | 15 B 0 | 14 N 0 | 0
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 3 2.00 0.79 1.21 1411.001482 2007 F 2853146 167679

20 NC Amonov Daler ITA 1255 5 2.00 1.25 0.75 1450.801379 2007 M 2831355 159778

9 NC Beliman Alexandro ITA 1412 5 3.00 3.71 -0.71 1220.601293 2010 M 28512413 183002

26 NC Bucci Eleonora ITA 1097 3 0.00 0.49 -0.49 1396.001114 2007 F 2862994 171424

13 NC Clementi Massimo ITA 1362 5 2.00 3.03 -1.03 1277.601206 1970 M 2868780 171942

25 NC Clementi Paolo ITA 1117 3 1.00 0.41 0.59 1433.501281 2009 M 2861513 172105

8 NC Esposti Stefano ITA 1421 4 2.00 3.31 -1.31 1205.201166 1962 M 2819320 157704

24 NC Giusti Andrea ITA 1130 3 0.00 0.47 -0.47 1393.251270 1965 M 2879099 178089

15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331 4 3.00 1.80 1.2 1382.001486 2005 M 2840990 168284

14 NC Maracci Stefano ITA 1361 5 3.00 2.94 0.06 1286.001358 2004 M 2826483 163041

21 NC Mascia Leonardo AndresITA 1242 3 2.00 0.96 1.04 1397.001540 2004 M 2871721 167715

16 NC Menicagli Elia ITA 1330 0 0.00 0 1401.001600 1956 M 2823859 162427

18 NC Negrini Giulio ITA 1322 4 1.50 1.99 -0.49 1347.401308 2009 M 2863044 175213

7 NC Nigrelli Dario ITA 1434 5 1.50 3.61 -2.11 1258.001109 1981 M 2835091 143274

27 NC Nobili Massimo ITA 1095 4 1.00 0.66 0.34 1374.751182 1969 M 2855068 157565

23 NC Pucci Simone ITA 1209 3 0.50 0.89 -0.39 1375.751231 1971 M 28512448 180223

19 NC Reale Remo ITA 1275 2 0.50 0.72 -0.22 1407.401510 1944 M 892360 101908

2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 3 2.00 2.39 -0.39 1293.201453 2004 F 2816143 148906

1 NC Silini Riccardo ITA 1529 5 4.00 3.72 0.28 1339.601580 1957 M 860336 117212

12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 3 3.00 1.80 1.2 1360.202102 2002 M 2855793 171556

11 NC Spada Vittoria ITA 1395 4 4.00 3.06 0.94 1232.401505 2007 F 2839747 168211
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Barbucci Laura ITA 1440 0 0.00 2.30 -1.3 -36 1234.00961 1968 F 180220

10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 1 0.00 3.40 -0.9 -24 1277.601094 2003 M 184058

4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 1 1.00 3.20 0.8 24 1336.001295 2003 M 183258

17 NC Pin Orlando ITA 1323 1 0.00 1.90 -1.9 -57 1346.00598 2011 M 175216

5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440 0 0.00 2.90 0.6 21 1389.201280 1994 M 130326

6 NC Tozzi Roberto ITA 1440 1 1.00 2.90 -0.4 -12 1255.251132 1965 M 178796
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Silini Riccardo ITA 1529   |  14 NC Maracci Stefano ITA 1361 1 - 0

2 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331   |  2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 1 - 0

3 3 NC Barbucci Laura ITA 1440   |  16 NC Menicagli Elia ITA 1330 Â½ - Â½

4 17 NC Pin Orlando ITA 1323   |  4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 0 - 1

5 5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440   |  18 NC Negrini Giulio ITA 1322 Â½ - Â½

6 19 NC Reale Remo ITA 1275   |  6 NC Tozzi Roberto ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Nigrelli Dario ITA 1434   |  20 NC Amonov Daler ITA 1255 0 - 1

8 21 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1242   |  8 NC Esposti Stefano ITA 1421 1 - 0

9 9 NC Beliman Alexandro ITA 1412   |  22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 1 - 0

10 23 NC Pucci Simone ITA 1209   |  10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 Â½ - Â½

11 11 NC Spada Vittoria ITA 1395   |  24 NC Giusti Andrea ITA 1130 1 - 0

12 25 NC Clementi Paolo ITA 1117   |  12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 0 - 1

13 13 NC Clementi Massimo ITA 1362   |  26 NC Bucci Eleonora ITA 1097 1 - 0

14 27 NC Nobili Massimo ITA 1095   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Clementi Massimo 1 ITA 1362   |  1 NC Silini Riccardo 1 ITA 1529 0 - 1

2 4 NC Guigliotti Gioele 1 ITA 1440   |  15 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1331 1 - 0

3 20 NC Amonov Daler 1 ITA 1255   |  9 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1412 1 - 0

4 27 NC Nobili Massimo 1 ITA 1095   |  11 NC Spada Vittoria 1 ITA 1395 0 - 1

5 12 NC Soremic Giacomo 1 ITA 1389   |  19 NC Reale Remo 1 ITA 1275 1 - 0

6 10 NC Fani' Gianpaolo 0.5 ITA 1407   |  21 NC Mascia Leonardo Andres1 ITA 1242 0 - 1

7 16 NC Menicagli Elia 0.5 ITA 1330   |  5 NC Rugna Giuseppe 0.5 ITA 1440 0 - 1

8 18 NC Negrini Giulio 0.5 ITA 1322   |  23 NC Pucci Simone 0.5 ITA 1209 Â½ - Â½

9 2 NC Sfera Anastasia 0 ITA 1484   |  17 NC Pin Orlando 0 ITA 1323 1 - 0

10 6 NC Tozzi Roberto 0 ITA 1440   |  22 NC Alfidi Giulia 0 ITA 1222 Â½ - Â½

11 24 NC Giusti Andrea 0 ITA 1130   |  7 NC Nigrelli Dario 0 ITA 1434 0 - 1

12 8 NC Esposti Stefano 0 ITA 1421   |  25 NC Clementi Paolo 0 ITA 1117 0 - 1

13 14 NC Maracci Stefano 0 ITA 1361   |  26 NC Bucci Eleonora 0 ITA 1097 1 - 0

14 3 NC Barbucci Laura 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Silini Riccardo 2 ITA 1529   |  12 NC Soremic Giacomo 2 ITA 1389 0 - 1

2 21 NC Mascia Leonardo Andres2 ITA 1242   |  4 NC Guigliotti Gioele 2 ITA 1440 0 - 1

3 11 NC Spada Vittoria 2 ITA 1395   |  20 NC Amonov Daler 2 ITA 1255 1 - 0

4 5 NC Rugna Giuseppe 1.5 ITA 1440   |  2 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1484 1 - 0

5 7 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1434   |  18 NC Negrini Giulio 1 ITA 1322 0 - 1

6 9 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1412   |  27 NC Nobili Massimo 1 ITA 1095 0 - 1

7 15 NC Laurenzi Edoardo 1 ITA 1331   |  13 NC Clementi Massimo 1 ITA 1362 1 - 0

8 19 NC Reale Remo 1 ITA 1275   |  14 NC Maracci Stefano 1 ITA 1361 Â½ - Â½

9 25 NC Clementi Paolo 1 ITA 1117   |  6 NC Tozzi Roberto 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 22 NC Alfidi Giulia 0.5 ITA 1222   |  10 NC Fani' Gianpaolo 0.5 ITA 1407 0 - 1

11 17 NC Pin Orlando 0 ITA 1323   |  16 NC Menicagli Elia 0.5 ITA 1330 0 - 1

12 26 NC Bucci Eleonora 0 ITA 1097   |  8 NC Esposti Stefano 0 ITA 1421 0 - 1

13 23 NC Pucci Simone 1 ITA 1209   |  0 - F

14 3 NC Barbucci Laura 0.5 ITA 1440   |  0 - F

15 24 NC Giusti Andrea 0 ITA 1130   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Guigliotti Gioele 3 ITA 1440   |  11 NC Spada Vittoria 3 ITA 1395 1 - 0

2 12 NC Soremic Giacomo 3 ITA 1389   |  5 NC Rugna Giuseppe 2.5 ITA 1440 1 - 0

3 20 NC Amonov Daler 2 ITA 1255   |  1 NC Silini Riccardo 2 ITA 1529 0 - 1

4 27 NC Nobili Massimo 2 ITA 1095   |  15 NC Laurenzi Edoardo 2 ITA 1331 0 - 1

5 18 NC Negrini Giulio 2 ITA 1322   |  21 NC Mascia Leonardo Andres2 ITA 1242 0 - 1

6 10 NC Fani' Gianpaolo 1.5 ITA 1407   |  19 NC Reale Remo 1.5 ITA 1275 1 - 0

7 14 NC Maracci Stefano 1.5 ITA 1361   |  7 NC Nigrelli Dario 1 ITA 1434 Â½ - Â½

8 2 NC Sfera Anastasia 1 ITA 1484   |  25 NC Clementi Paolo 1 ITA 1117 1 - 0

9 8 NC Esposti Stefano 1 ITA 1421   |  24 NC Giusti Andrea 1 ITA 1130 1 - 0

10 23 NC Pucci Simone 1 ITA 1209   |  9 NC Beliman Alexandro 1 ITA 1412 0 - 1

11 22 NC Alfidi Giulia 0.5 ITA 1222   |  13 NC Clementi Massimo 1 ITA 1362 1 - 0

12 26 NC Bucci Eleonora 0 ITA 1097   |  3 NC Barbucci Laura 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

13 6 NC Tozzi Roberto 1.5 ITA 1440   |  1 - F

14 16 NC Menicagli Elia 1.5 ITA 1330   |  0 - F

15 17 NC Pin Orlando 0 ITA 1323   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Soremic Giacomo 4 ITA 1389   |  4 NC Guigliotti Gioele 4 ITA 1440 1 - 0

2 1 NC Silini Riccardo 3 ITA 1529   |  15 NC Laurenzi Edoardo 3 ITA 1331 1 - 0

3 11 NC Spada Vittoria 3 ITA 1395   |  21 NC Mascia Leonardo Andres3 ITA 1242 1 - 0

4 6 NC Tozzi Roberto 2.5 ITA 1440   |  10 NC Fani' Gianpaolo 2.5 ITA 1407 1 - 0

5 5 NC Rugna Giuseppe 2.5 ITA 1440   |  8 NC Esposti Stefano 2 ITA 1421 1 - 0

6 20 NC Amonov Daler 2 ITA 1255   |  2 NC Sfera Anastasia 2 ITA 1484 0 - 1

7 9 NC Beliman Alexandro 2 ITA 1412   |  18 NC Negrini Giulio 2 ITA 1322 1 - 0

8 14 NC Maracci Stefano 2 ITA 1361   |  27 NC Nobili Massimo 2 ITA 1095 1 - 0

9 7 NC Nigrelli Dario 1.5 ITA 1434   |  22 NC Alfidi Giulia 1.5 ITA 1222 0 - 1

10 19 NC Reale Remo 1.5 ITA 1275   |  3 NC Barbucci Laura 1 ITA 1440 1 - 0

11 13 NC Clementi Massimo 1 ITA 1362   |  23 NC Pucci Simone 1 ITA 1209 1 - 0

12 24 NC Giusti Andrea 1 ITA 1130   |  17 NC Pin Orlando 1 ITA 1323 1 - 0

13 16 NC Menicagli Elia 1.5 ITA 1330   |  0 - F

14 25 NC Clementi Paolo 1 ITA 1117   |  1 - F

15 26 NC Bucci Eleonora 0.5 ITA 1097   |  0 - F
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Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

1 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1529 Perf: 1580 Media: 1339.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Maracci Stefano ITA 1361 168 0.72 1 1 1

2 N 13 NC Clementi Massimo ITA 1362 167 0.72 1 2 2

3 B 12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 140 0.69 0 2 2

4 N 20 NC Amonov Daler ITA 1255 274 0.83 1 3 3

5 B 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331 198 0.76 1 4 4

3.72 4 4

2 Sfera Anastasia
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1453 Media: 1293.20 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331 153 0.7 0 0 0

2 B 17 NC Pin Orlando ITA 1323 1 0 1

3 N 5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440 0 0 1

4 B 25 NC Clementi Paolo ITA 1117 367 0.9 1 1 2

5 N 20 NC Amonov Daler ITA 1255 229 0.79 1 2 3

2.39 2 3

3 Barbucci Laura
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 961 Media: 1234.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Menicagli Elia ITA 1330 110 0.65 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Bucci Eleonora ITA 1097 343 0.88 Â½ 0 0

5 N 19 NC Reale Remo ITA 1275 165 0.72 0 0 0

2.25 0 0

4 Guigliotti Gioele
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1295 Media: 1336.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Pin Orlando ITA 1323 117 0.66 1 1 1

2 B 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331 109 0.65 1 2 2

3 N 21 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1242 198 0.76 1 3 3

4 B 11 NC Spada Vittoria ITA 1395 45 0.56 1 4 4

5 N 12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 51 0.57 0 4 4

3.2 4 4
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
Siena - 07-12-2018 - 09-12-2018

5 Rugna Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1280 Media: 1389.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Negrini Giulio ITA 1322 118 0.66 Â½ 0 0

2 N 16 NC Menicagli Elia ITA 1330 110 0.65 1 1 1

3 B 2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 -44 0.44 1 2 2

4 N 12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 51 0.57 0 2 2

5 B 8 NC Esposti Stefano ITA 1421 19 0.53 1 3 3

2.85 3 3

6 Tozzi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1132 Media: 1255.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Reale Remo ITA 1275 165 0.72 0 0 0

2 B 22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 218 0.78 Â½ 0 0

3 N 25 NC Clementi Paolo ITA 1117 323 0.87 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 33 0.55 1 2 3

2.92 2 3

7 Nigrelli Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1434 Perf: 1109 Media: 1258.00 W-We: -2.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Amonov Daler ITA 1255 179 0.73 0 0 0

2 N 24 NC Giusti Andrea ITA 1130 304 0.86 1 1 1

3 B 18 NC Negrini Giulio ITA 1322 112 0.65 0 1 1

4 N 14 NC Maracci Stefano ITA 1361 73 0.6 Â½ 1 1

5 B 22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 212 0.77 0 1 1

3.61 1 1

8 Esposti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1421 Perf: 1166 Media: 1205.20 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1242 179 0.73 0 0 0

2 B 25 NC Clementi Paolo ITA 1117 304 0.86 0 0 0

3 N 26 NC Bucci Eleonora ITA 1097 324 0.87 1 1 1

4 B 24 NC Giusti Andrea ITA 1130 291 0.85 1 2 2

5 N 5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440 0 2 2

3.31 2 2
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
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9 Beliman Alexandro
NC ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1293 Media: 1220.60 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 190 0.75 1 1 1

2 N 20 NC Amonov Daler ITA 1255 157 0.71 0 1 1

3 B 27 NC Nobili Massimo ITA 1095 317 0.87 0 1 1

4 N 23 NC Pucci Simone ITA 1209 203 0.76 1 2 2

5 B 18 NC Negrini Giulio ITA 1322 90 0.62 1 3 3

3.71 3 3

10 Fani' Gianpaolo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -24 Perf: 1094 Media: 1277.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Pucci Simone ITA 1209 198 0.76 Â½ 0 0

2 B 21 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1242 165 0.72 0 0 0

3 N 22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 185 0.74 1 1 1

4 B 19 NC Reale Remo ITA 1275 132 0.68 1 2 2

5 N 6 NC Tozzi Roberto ITA 1440 -33 0.45 0 2 2

3.35 2 2

11 Spada Vittoria
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1505 Media: 1232.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Giusti Andrea ITA 1130 265 0.82 1 1 1

2 N 27 NC Nobili Massimo ITA 1095 300 0.85 1 2 2

3 B 20 NC Amonov Daler ITA 1255 140 0.69 1 3 3

4 N 4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 0 3 3

5 B 21 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1242 153 0.7 1 4 4

3.06 4 4

12 Soremic Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 2102 Media: 1360.20 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Clementi Paolo ITA 1117 272 0.83 1 1 1

2 B 19 NC Reale Remo ITA 1275 114 0.66 1 2 2

3 N 1 NC Silini Riccardo ITA 1529 -140 0.31 1 3 3

4 B 5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440 1 3 4

5 B 4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 1 3 5

1.8 3 5
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
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13 Clementi Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1362 Perf: 1206 Media: 1277.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bucci Eleonora ITA 1097 265 0.82 1 1 1

2 B 1 NC Silini Riccardo ITA 1529 -167 0.28 0 1 1

3 N 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331 31 0.54 0 1 1

4 N 22 NC Alfidi Giulia ITA 1222 140 0.69 0 1 1

5 B 23 NC Pucci Simone ITA 1209 153 0.7 1 2 2

3.03 2 2

14 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1358 Media: 1286.00 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Silini Riccardo ITA 1529 -168 0.28 0 0 0

2 B 26 NC Bucci Eleonora ITA 1097 264 0.82 1 1 1

3 N 19 NC Reale Remo ITA 1275 86 0.62 Â½ 1 1

4 B 7 NC Nigrelli Dario ITA 1434 -73 0.4 Â½ 1 1

5 B 27 NC Nobili Massimo ITA 1095 266 0.82 1 2 2

2.94 2 2

15 Laurenzi Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1331 Perf: 1486 Media: 1382.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 -153 0.3 1 1 1

2 N 4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 0 1 1

3 B 13 NC Clementi Massimo ITA 1362 -31 0.46 1 2 2

4 N 27 NC Nobili Massimo ITA 1095 236 0.8 1 3 3

5 N 1 NC Silini Riccardo ITA 1529 -198 0.24 0 3 3

1.8 3 3

16 Menicagli Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1600 Media: 1401.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Barbucci Laura ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440 0 0 0

3 N 17 NC Pin Orlando ITA 1323 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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23Â° WE MEMORIAL ROBERTO MAGARI - C (1812019C)
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17 Pin Orlando
NC ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -57 Perf: 598 Media: 1346.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 -117 0.34 0 0 0

2 N 2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 -161 0.29 0 0 0

3 B 16 NC Menicagli Elia ITA 1330 -7 0.49 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Giusti Andrea ITA 1130 193 0.75 0 0 1

1.87 0 1

18 Negrini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1322 Perf: 1308 Media: 1347.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Rugna Giuseppe ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 23 NC Pucci Simone ITA 1209 113 0.65 Â½ 0 0

3 N 7 NC Nigrelli Dario ITA 1434 -112 0.35 1 1 1

4 B 21 NC Mascia Leonardo Andres ITA 1242 80 0.61 0 1 1

5 N 9 NC Beliman Alexandro ITA 1412 -90 0.38 0 1 1

1.99 1 1

19 Reale Remo
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1510 Media: 1407.40 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tozzi Roberto ITA 1440 1 0 1

2 N 12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -114 0.34 0 0 1

3 B 14 NC Maracci Stefano ITA 1361 -86 0.38 Â½ 0 1

4 N 10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 0 0 1

5 B 3 NC Barbucci Laura ITA 1440 1 0 2

0.72 0 2

20 Amonov Daler
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1379 Media: 1450.80 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Nigrelli Dario ITA 1434 -179 0.27 1 1 1

2 B 9 NC Beliman Alexandro ITA 1412 -157 0.29 1 2 2

3 N 11 NC Spada Vittoria ITA 1395 -140 0.31 0 2 2

4 B 1 NC Silini Riccardo ITA 1529 -274 0.17 0 2 2

5 B 2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 -229 0.21 0 2 2

1.25 2 2
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21 Mascia Leonardo Andres
NC ITA   Elo FIDE: 1242 Perf: 1540 Media: 1397.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Esposti Stefano ITA 1421 -179 0.27 1 1 1

2 N 10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 1 1 2

3 B 4 NC Guigliotti Gioele ITA 1440 0 1 2

4 N 18 NC Negrini Giulio ITA 1322 -80 0.39 1 2 3

5 N 11 NC Spada Vittoria ITA 1395 -153 0.3 0 2 3

0.96 2 3

22 Alfidi Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1222 Perf: 1482 Media: 1411.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Beliman Alexandro ITA 1412 -190 0.25 0 0 0

2 N 6 NC Tozzi Roberto ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 0 0 0

4 B 13 NC Clementi Massimo ITA 1362 -140 0.31 1 1 1

5 N 7 NC Nigrelli Dario ITA 1434 -212 0.23 1 2 2

0.79 2 2

23 Pucci Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1209 Perf: 1231 Media: 1375.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Fani' Gianpaolo ITA 1407 Â½ 0 0

2 N 18 NC Negrini Giulio ITA 1322 -113 0.35 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 9 NC Beliman Alexandro ITA 1412 -203 0.24 0 0 0

5 N 13 NC Clementi Massimo ITA 1362 -153 0.3 0 0 0

0.89 0 0

24 Giusti Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1270 Media: 1393.25 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Spada Vittoria ITA 1395 -265 0.18 0 0 0

2 B 7 NC Nigrelli Dario ITA 1434 -304 0.14 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 8 NC Esposti Stefano ITA 1421 -291 0.15 0 0 1

5 B 17 NC Pin Orlando ITA 1323 1 0 2

0.47 0 2
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25 Clementi Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1117 Perf: 1281 Media: 1433.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Soremic Giacomo ITA 1389 -272 0.17 0 0 0

2 N 8 NC Esposti Stefano ITA 1421 -304 0.14 1 1 1

3 B 6 NC Tozzi Roberto ITA 1440 0 1 1

4 N 2 NC Sfera Anastasia ITA 1484 -367 0.1 0 1 1

5 0 1 F 1 2

0.41 1 2

26 Bucci Eleonora
NC ITA   Elo FIDE: 1097 Perf: 1114 Media: 1396.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Clementi Massimo ITA 1362 -265 0.18 0 0 0

2 N 14 NC Maracci Stefano ITA 1361 -264 0.18 0 0 0

3 B 8 NC Esposti Stefano ITA 1421 -324 0.13 0 0 0

4 B 3 NC Barbucci Laura ITA 1440 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.49 0 0

27 Nobili Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1095 Perf: 1182 Media: 1374.75 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Spada Vittoria ITA 1395 -300 0.15 0 0 1

3 N 9 NC Beliman Alexandro ITA 1412 -317 0.13 1 1 2

4 B 15 NC Laurenzi Edoardo ITA 1331 -236 0.2 0 1 2

5 N 14 NC Maracci Stefano ITA 1361 -266 0.18 0 1 2

0.66 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Barbucci Laura ITA 3 1.0 1234 1109 1440 1968 F 180220

4 NC Guigliotti Gioele ITA 4 3.0 1339 1379 1440 2003 M 183258

5 NC Rugna Giuseppe ITA 5 3.5 1389 1429 1440 1994 M 130326

6 NC Tozzi Roberto ITA 3 1.5 1204 1204 1440 1965 M 178796

10 NC Fani' Gianpaolo ITA 4 2.5 1237 1257 1407 2003 M 184058

17 NC Pin Orlando ITA 3 0.0 1314 514 1323 2011 M 175216
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